[image: ]
Prefeitura Municipal de Louveira
Secretaria de Educação

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET
(Preencher, assinar, digitalizar e enviar para e-mail: convenios@louveira.sp.gov.br)

CHAMAMENTO PÚBLICO nº. ____ /201_
Processo nº. ______ /201_

OBJETO: Constituem objeto deste chamamento público a recepção e seleção de Planos de Trabalho (propostas técnicas) de Organizações da Sociedade Civil (OSCs), sem fins lucrativos, visando celebração de TERMO DE COLABORAÇÃO para a consecução de finalidades de interesse público para a Execução de Serviços de Apoio Psicopedagógico e Fonoaudiológico para aproximadamente 130 (cento e trinta) alunos com “hipótese diagnóstica de dificuldades de aprendizagem” da Rede Municipal de Ensino, sendo aproximadamente 50 (cinquenta) alunos no Setor de Psicopedagogia e aproximadamente 80 (oitenta) alunos no Setor de Fonoaudiologia.
Senhores Interessados:
Visando a comunicação futura entre esta PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA e sua entidade, solicitamos a Vossa Senhoria preencher o recibo de retirada do Edital e remetê-lo ao DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS pelo e-mail convenios@louveira.sp.gov.br, ou henrique.bertoli@louveira.sp.gov.br .
A não remessa deste recibo exime a PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA da responsabilidade da comunicação, por meio de fax ou e-mail, de eventuais esclarecimentos e retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais, não cabendo posteriormente qualquer reclamação.
Recomendamos, ainda, consultas à página www.louveira.sp.gov.br para eventuais comunicações e/ou esclarecimentos disponibilizados acerca do processo em questão.
	Entidade:

	CNPJ:

	Endereço:

	Bairro:

	Cidade/UF:

	CEP:

	E-mail:

	Telefone/Fax:

	Nome Completo:

Data: ___/___/___ 	Assinatura:

image1.png